

SPZ.271.41.2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

BUDOWĘ RONDA NA SKRZYŻOWANIU ULIC: DMOWSKIEGO / ŻELAZNA / ARMII KRAJOWEJ / GÓRNA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:

Pytanie 1:

W poprzednim postępowaniu dotyczącym tego samego zadania inwestycyjnego Zamawiający odpowiadając na pytania wprowadził kilka zmian w przedmiocie zamówienia, w związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy zmiany te mają zastosowanie w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź:

TAK, zmiany te mają zastosowanie w obecnym postępowaniu.

Pytanie 2:

Nawiązując do powyższego, Zamawiający poprzednio w odpowiedziach nakazał „wszystkie odcinki KD + studnie podlegające likwidacji na PZT należy usunąć z pasa drogowego i zutilizować”. W obecnej dokumentacji jest: „SIWZ Rozdział III pkt 2.8. likwidacja lub zamulenie istniejącego odcinka sieci kanalizacji deszczowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo w SIWZ pkt. 2.8. zamieszczono zapis dotyczący zamulenia istniejącego odcinka sieci kanalizacji deszczowej. W związku z powyższym należy zastosować się do odpowiedzi na pytanie nr 1 by uwzględnić odpowiedzi z poprzedniego postępowania. Odpowiedź ta brzmiała: „że wszystkie odcinki KD + studnie podlegające likwidacji na PZT należy usunąć z pasa drogowego i zutilizować. Dołączony przedmiar zawiera tylko likwidację odcinków i studni.

Pytanie 3:

W nawiązaniu jak wyżej w SIWZ Rozdział III pkt. 7.3.str. 4 jest „montaż krat do drzew” jako części przedmiotu zamówienia Przedmiar nie zawiera takiego elementu. Prosimy o odpowiedź czy kraty do drzew wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, prosimy o podanie parametrów i wymagań dla tych krat i odpowiedź gdzie w przedmiarze należy uwzględnić te roboty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo w SIWZ str. 4 pkt. 7.3. zamieszczono zapis dotyczący tej roboty. Zarówno projekt zieleni jak i przedmiar oraz SST nie przewidują tej pozycji. W związku z powyższym nie należy jej brać pod uwagę w wycenie oferty.

Pytanie 4:

W przedmiarze drogowym opis pozycji nr 410 kończy się wyrazem „podsypka”. Z kontekstu można wywnioskować, że część tekstu została ukryta. Prosimy o poprawienie opisu pozycji nr 410.

Odpowiedź:

W przedmiarze drogowym opis pozycji nr 410 po słowie „podsypka” należy dodać „cementowo-piaskowa” analogicznie jak w pozycji 400, 420, 430, 440.

Pytanie 5:

W przedmiarze drogowym opis pozycji nr 540 jest: „nawierzchnia z kostki granitowej szarej 10x10 cm rudej ...”. Prosimy o odpowiedź czy kostka ma być szara czy ruda?

Odpowiedź:

W przedmiarze drogowym opis pozycji nr 540 – kostka ma być koloru rudego

W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego
Adam Karzewnik